<차트 3-1> 시도별 장애인고용부담금 및 장애인 근로자 현황 (2024년) (단위 : 건, 원, 명)

3-1. 시도별 장애인고용부담금 및 장애인 근로자 현황

도내 공무원 부문 장애인 고용부담금 납부 또는 보고 의무가 발생한 기관의 수는 총 18건으로 국내 공무원 부문 
전체 신고 건수의 5.63%를 차지하며, 비공무원 부문은 총 823건으로 국내 비공무원 부문 전체 신고건수의 2.54%의 
비율을 차지함. 또한 공무원 부문 장애인 고용부담금 납부 총액은 5,887,715,000원(오십팔억팔천칠백칠십일만오천
원)으로 국내 공무원 부문 전체 금액 중 3.67%를 차지하며 비공무원 부문 장애인 고용부담금액은 9,747,809,640원
(구십칠억사천칠백팔십만구천육백사십원)으로 국내 비공무원 부문 전체 금액 중 1.29%를 차지함

장애인 경제활동03

전북 부산 대구 대전 세종 강원 전남 경남 제주경북인천 충북 충남서울 경기광주 울산

공무원부문 신고건수 (단위 : 건)

공무원부문 장애인고용부담금 (단위 : 원)

전북 부산 대구 대전 세종 강원 전남 경남 제주경북인천 충북 충남서울 경기광주 울산

전북 부산 대구 대전 세종 강원 전남 경남 제주경북인천 충북 충남서울 경기광주 울산

비공무원부문 신고건수 (단위 :